



DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0486/OR
ze dne 11.06.2021

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Inovace přírodovědného vzdělávání na ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 – stavební úpravy“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38
Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ 00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel: [REDACTED]
Sídlo: Chlum 2, 405 02 Děčín 34
Statutární zástupce: [REDACTED]
IČO: 68431228
DIČ: [REDACTED]
Bankovní spojení: KB Děčín
Číslo účtu: [REDACTED]

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2021-0486/OR ze dne 11.06.2021 čl. III, odst. 1 byla doba provedení díla 95 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 10 dnů.
2. Dle SOD č. objednatele 2021-0486/OR ze dne 11.06.2021 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 4 277 475,34,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěných v průběhu provádění prací a bez kterých by dílo nemohlo být řádně dokončeno a rovněž by nefungovalo jako celek.

Jedná se především o tyto práce nad rámec předmětu plnění:

Školní budova - sociální zařízení v I.PP

- provedení nových rozvodů kanalizace a vody vzhledem ke zjištěnému havarijnímu stavu rozvodů stávajících včetně souvisejícího navýšení bouracích prací, přesunu hmot a skládkovného
- sociální zařízení je bez přirozeného větrání, bude provedeno nucené větrání pomocí ventilátoru a vyvedenou před obvodovou zeď



Stavební úpravy učebny

- provedení drážek v podlaze k rozvedení nových silových a slaboproudých rozvodů včetně chrániček
- doplnění chybějících svítidel v kabinetech

Školní jídelna – umývárna + sociální zařízení, chodba

- provedení nových rozvodů kanalizace a vody vzhledem ke zjištěnému havarijnímu stavu rozvodů stávajících včetně souvisejícího navýšení bouracích prací, přesunu hmot a skládkovného

Školní budova – zázemí zaměstnanců v I.PP, umývárna + šatny v I.NP, umývárna + šatny v II.NP

- provedení nových rozvodů kanalizace a vody vzhledem ke zjištěnému havarijnímu stavu rozvodů stávajících včetně souvisejícího navýšení bouracích prací, přesunu hmot a skládkovného
- vystavení sprchových koutů pro zaměstnance

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavebníka a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2021-0486/OOR bez DPH: 4 277 475,34,- Kč

dodatek č. 1

Cena víceprací – sociální zařízení v 1.PP a učebny 108 541,86,- Kč

**Cena víceprací – jídelna, zázemí zaměstnanců v I.PP,
umývárna + šatny v I.NP, umývárna + šatny v II.NP 170 308,00,- Kč**

Celková cena díla bez DPH 4 556 325,20,- Kč

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

Vícepráce - položkový rozpočet stavby

Stavba: ZŠ Březová - Oprava sociálních zařízení a výměna ZTI
 Objekt: P21V00000308
 Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004067
 Rozpočet:

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 02, Děčín IV

IC: 00261238

DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:

IC: 68431228

DIČ: [REDACTED]

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH v Kč				108 541,86
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
snížená	21,00%	108 541,86	22 793,79	
	15,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH v Kč				131 335,65

Položka	Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Cena za měrnou jednotku	Cena bez DPH v Kč
O: SO 01 Školní budova - sociální zařízení v 1.PP						
3	342255026R00	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	-2,6880	350,00	-940,80
7	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá, zatřená	m2	-5,3760	230,00	-1 236,48
8	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-5,3760	180,00	-967,68
9	612481211RT2	Montáž výstužné sítě (perlinky do stěrky)	m2	-5,3760	180,00	-967,68
16	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	1,2000	2 000,00	2 400,00
28	787100812R00	Vysklívání stěn - sklo dvojité profilové	m2	-2,6880	1 000,00	-2 688,00
29	979097012R00	Pronájem kontejneru 7t	den	2,0000	800,00	1 600,00
34	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5, napojení teplé a studené vody	h	48,0000	350,00	16 800,00
43	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	15,0000	305,00	4 575,00
48	72101	Napojení kanalizace na stávající rozvody	ks	1,0000	8 950,00	8 950,00
111	979081111RT3	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7t	t	3,2500	800,00	2 600,00
112	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7t	t	32,5000	20,00	650,00
113	979082111R00	Vnitrostátní doprava suti do 10 m	t	3,2500	250,00	812,50
114	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,2500	300,00	975,00
751	751133012	Vzduchotechnika	kpl	1,0000	32 580,00	32 580,00
	Celkem	nové rozvody kanalizace, včetně bourání				65 141,86
ZŠ Březová, Děčín_3_Stavební - učebny						
		Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	50,0000	100,00	5 000,00
		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm				
		Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické dlažbě hl do 100 mm š do 100 mm	m	20,0000	80,00	1 600,00
		Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl do 100 mm š do 100 mm				
	R985B	Ochranná hadice (husí krk) modrá	m	150,0000	50,00	7 500,00
		LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z velice kvalitního optického materiálu, který zajišťuje omezení jasů svítidla L<1000 cd/m2 nad 65°. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s pl	ks	6,0000	350,00	2 100,00
		Montáž a dodávka ZN plechu nad IT rozvody	m	85,0000	320,00	27 200,00
	Celkem	Světla v kabinetech, ochrana kabelů v učebnách				43 400,00

Příloha – vzduchotechnika

1. Dodávka a montáž ventilátoru	1 ks	7.800,-	7.800,-
2. Dodávka potrubí	15 m	500,-	7.500,-
3. Montáž potrubí	15 m	400,-	6.000,-
4. Spojovací materiál	1 kpl	2.550,-	2.550,-
5. Montáž odboček	3 ks	650,-	1.950,-
6. Dodávka a montáž žaluzií	4 ks	250,-	1.000,-
7. Bourací a zednické práce	1 kpl	4.000,-	4.000,-
8. Zkouška potrubí	1 kpl	1.000,-	1.000,-
9. Přesun hmot	1 kpl	780,-	780,-
Celkem			32.580,-

Vícepráce - položkový rozpočet stavby

Stavba: ZŠ Březová - Oprava sociálních zařízení a výměna ZTI

Objekt: P21V00000308

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 02, Děčín IV

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

IČ: 68431228

DIČ: [REDACTED]

Cena bez DPH v Kč

170 308,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21%	170 308,00	35 764,68
	15%	0,00	0,00

Celkem s DPH v Kč

206 072,68

R:1 školní jídelna - umývárna + sociální zařízení, chodba

Položka	Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Cena za měrnou jednotku	Cena bez DPH v Kč
38	900 R02	HZS stavební delník v tarifní třídě 5	h	28,0000	350,00	9 800,00
45	72176115R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	25,0000	305,00	7 625,00
50	72101	Napojení kanalizace na stávající rozvody	ks	1,0000	8 950,00	8 950,00
52	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20 x 4,2 mm, vč. ved. výpomoci	m	30,5000	67,00	2 043,50
58	723001	Napojení na stávající rozvody vody	ks	1,0000	5 950,00	5 950,00
111	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7t	t	2,0000	800,00	1 600,00
112	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7t	t	20,0000	20,00	400,00
113	979082111R00	Vnitrostátní doprava suti do 10 m	t	2,0000	250,00	500,00
114	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,0000	300,00	600,00
	Celkem	Nové rozvody vody a kanalizace, včetně bourání				37 468,50

R:1 školní budova - 1.PP, 2.NP a 3.NP

38	900 R02	HZS stavební delník v tarifní třídě 5, napojení teplé a studené vody	h	36,0000	350,00	12 600,00
45	72176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	45,0000	305,00	13 725,00
50	72101	Napojení kanalizace na stávající rozvody	ks	2,0000	8 950,00	17 900,00
52	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20 x 4,2 mm, vč. ved. výpomoci	m	38,5000	67,00	2 579,50
58	723001	Napojení na stávající rozvody	ks	1,0000	5 950,00	5 950,00
		Montáž bojleru	ks	1,0000	-11 590,00	-11 590,00
111	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7t	t	0,5000	800,00	400,00
112	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7t	t	5,0000	20,00	100,00
113	979082111R00	Vnitrostátní doprava suti do 10 m	t	0,5000	250,00	125,00
114	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,5000	300,00	150,00
74	771575109RT1	Montáž podlah keram., imer., 30 x 30 cm webercolor promix (tep), webercolor perfect (sn)	m2	6,0000	550,00	3 300,00
77	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm	m2	6,0000	400,00	2 400,00
80	781415013RT1	Montáž obkladu sten, provín., od imerie, 15 x 15 cm, webercolor promix (tep), webercolor comfort (sn)	m2	20,0000	550,00	11 000,00
73	59781345R	Dodávka obkladů	m2	22,0000	400,00	8 800,00
		Nové dveře do sprchového koutu	ks	2,0000	15 200,00	30 400,00
1	1	Elektropráce - dodávka a montáž nového kabelu včetně jističů	kpl	1,0000	35 000,00	35 000,00
	Celkem	Nové sprchové kouty, nový rozvod hlavního kabelu, vč. rozvaděče				132 839,50

Vícepráce - položkový rozpočet stavby – elektro práce a materiál

1	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
2	210020302RT1	Lišta kabelová vč. výložníků 50x65 mm včetně dodávky	m	45,00000	100,00	4 500,00
3	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	20,00000	11,00	220,00
4	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	10,00000	12,00	120,00
5	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	2,00000	100,00	200,00
6	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 03	kus	10,00000	120,00	1 200,00
7	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00000	125,00	500,00
8	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 6x5 mm ² uložený na omítce včetně dodávky kabelu	m	45,00000	280,00	12 600,00
9	220260103R00	Krabice vývodka 5x2,5 mm IP 44 vč. dodávky	kus	4,00000	100,00	400,00
10	220280222R00	Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt	m	45,00000	120,00	5 400,00
11	21.03	Kontrola přívodu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
12	21.04	Přípojnice hlavního pospojení - lokální pospojení - úpravy	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
13	21.07	Montážní pospojení vč. materiálu	soubor	1,00000	860,00	860,00
		Celkem				35 000,00